
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 05 сентября   2019 года  № 309/1 

с. Малояз 

 

О количестве избирательных бюллетеней,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям №№ 2801, 2806 

для прохождения тестирования бюллетеней  

на выборах Главы Республики Башкортостан  

 

В соответствии с  частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан 

территориальная избирательная комиссия Салаватского района Республики 

Башкортостан решила: 

1. Передать участковым избирательным комиссиям следующее 

количество избирательных бюллетеней для прохождения тестирования на 

выборах Главы Республики Башкортостан (прилагается). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Галяеву Э.Б. 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                ______________Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                               _______________ Э.Б. Галяева 
 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 

 
Приложение  

к решению Территориальной избирательной комиссии  

от 06 сентября 2019 года № 

 

 

Наименование 

избирательного участка 

 

Количество передаваемых избирательных 

бюллетеней 

На русском 

языке 

На 

башкирском 

языке 

На 

татарском 

языке 

№2801 

Калмакуловский 

(КОИБ) 

127 - - 

№2806 Новостроевский 

(КОИБ) 

100 - - 

Итого  227   

 


